

ایجاد شده را باید فیلد کرد، تنها راه ایجاد اشتغال، تزریق اعتبار نیست، بسیاری از تشکلهای مردم‌نهاد وجود دارد که می‌توان از آنها برای تغییر فرهنگ کار و ارتقا بهره‌وری استفاده کرد.

رئیس سازمان همیاری اشتغال فارغ‌التحصیلان: ظرفیت پذیرش و محتوای درسی دانشگاه‌ها نامناسب با نیاز بازار کار ندارد

علی احمدی رئیس سازمان همیاری اشتغال فارغ‌التحصیلان جهاد دانشگاهی نیز در این همایش گفت: متأسفانه هنوز در دانشگاه‌ها معیار اصلی نمره است و حتی دانشگاهی مثل علمی و کاربردی هم که با هدف ایجاد اشتغال تأسیس شد در دایره تکراری سایر دانشگاه‌ها گرفتار شده است. وی با انتقاد از دولت‌های مختلف در بحث اشتغال گفت: همه دولت‌ها با شعار اشتغال و رفع بیکاری آمدند ولی معضله اشتغال هنوز پابرجا است در حالی که هزینه‌های هنگفتی برای اشتغال ایجاد کردند و در سال‌های گذشته هیچ دورنمایی برای اشتغال نداشتیم.

رئیس سازمان همیاری اشتغال دانش‌آموختگان جهاد دانشگاهی با بیان اینکه از ۸/۵ میلیون فرصت شغلی موجود فقط ۴۵ درصد آن به فارغ‌التحصیلان دانشگاهی اختصاص دارد، گفت: با این توصیف آینده خوبی را برای اقتصاد کشور نمی‌توانیم ترسیم کنیم.

معاون جهاد دانشگاهی کشور با طرح این سؤال که نهاد جهاد دانشگاهی در کجای معادله یادشده قرار دارد، گفت: جهاد دانشگاهی در همه دوراها و در مشکلات مختلفی که پیش روی کشور قرار داشته ورود و نقش موثری ایفا کرده است. اکنون نیز به ۲ مشکل می‌توانیم به کمک حل مشکل اشتغال بپردازیم، یکی اینکه ما ۳۰ هزار نقطه روستایی در کشور داریم که اگر جهاد دانشگاهی به کمک واحدهای استانی بتواند ۱۰ درصد این نقاط را هدف‌گذاری و هر روستا را به یک بنگاه اقتصادی بدل کند، اتفاق خوبی در حوزه اشتغال خواهد افتاد.

احمدی گفت: کمک دیگر نهاد جهاد دانشگاهی به موضوع اشتغال این می‌تواند باشد که برای یک صد هزار فرصت شغلی پیش‌رو به‌عنوان شبکه پشتیبان عمل کند.

رئیس جهاد دانشگاهی استان فارس تاکید کرد: توجه به نقش اشتغال مولد در توسعه

معمود رستگار، رئیس جهاد دانشگاهی استان فارس، نیز در این گردهمایی با تصریح اینکه ایجاد اشتغال یکی از ارکان مهم توسعه فرهنگی و پیشرفت اقتصادی است، گفت: در این میان نقش اشتغال مولد و پایدار بسیار اساسی تر است. رستگار گفت: لازمه اشتغال پایدار علم و تجربه است، نظام ما امروزه به عالمانی محرب و کار بلد نیازمند است تا بتوانند خیال عظیم مشکلات به ویژه در حوزه اقتصاد را بر سر پنجه تدبیر مدیریت حل کنند.

رئیس جهاد دانشگاهی استان فارس تاکید کرد: جهاد دانشگاهی به ویژه حوزه همیاری اشتغال آن باید جایگاه خود را شناخته و قدر آن را بداند. رستگار خاطر نشان کرد: فرصتی اندک در اختیار است تا متخصصان متعهد جهاد دانشگاهی راهکارهای مشخصی را در راستای توانمندسازی و سپس اشتغال دانش‌آموختگان رشته‌ها و مقاطع مختلف تحصیلی ارائه کنند و الگوهایی توسط سایر دست‌اندرکاران اشتغال هم به کار گرفته شود تا شاهد کاهش بیکاری‌ها و شکوفایی اقتصاد ملی باشیم.

رئیس جهاد دانشگاهی در یازدهمین گردهمایی سراسری اشتغال این نهاد:

توسعه فناوریانه و صنعتی کردن کشور اصلی‌ترین راه ایجاد اشتغال است

رئیس سازمان همیاری اشتغال جهاد دانشگاهی، امام جمعه موقت شیراز، مدیر کل تعاون، کار و امور اجتماعی فارس و معاون اشتغال استانداری فارس پیرامون موضوع اشتغال با سخنرانی پرداختند که بخش‌هایی از این سخنان که در خبرگزاری ایسنا استان فارس منتشر شده اشاره می‌شود.

دولت یازدهم است، گفت: طی چندسال گذشته روند بیکاری در استان فارس رو به رشد بوده و به اندازه‌ها که نگاه می‌کنیم آمار بیکاری از پیش از ۱۳ درصد در سال ۸۴ تا سال ۹۰ روند صعودی را طی کرده است و از انتهای سال ۹۰ و سال‌های ۹۱ و ۹۲ از رشد آن کمی کاسته شده و در پایان ۹۲ باز به بیش از ۱۳ درصد رسیده است. وی رتبه بیکاری فارس را هم‌پایه در کشور هفتم اعلام و اضافه کرد: این رتبه در سال گذشته سوم بوده است. تاجگردون با بیان اینکه بخش اعظم بیکاران را فارغ‌التحصیلان دانشگاهی شامل می‌شوند، گفت: یکی از نکات اصلی مدنظر دولت‌مردان و برنامه‌ریزان استفاده از این ظرفیت در مباحث اشتغال است، اشتغال فارغ‌التحصیلان که جهاد دانشگاهی الحاق به آن ورود خوبی داشته، زمینه ساز اشتغال سایر گروه‌هاست.

معاون برنامه‌ریزی استانداری فارس علت نرخ بیکاری موجود را مسائل جهانی و نداشتن تعهد به اجرای قانون دانست و گفت: بسیاری از کارخانه‌ها که اشتغال استان را مدیریت می‌کنند، به دلیل نبود مواد اولیه به تبع تحریم‌ها از یک سو و نبود حمایت قانونی از سوی دیگر نتوانسته‌اند مسیر تولید و فعالیت را ادامه دهند و شرایط بفرنی دارند.

مدیر کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان فارس: اشتغال تنها با تزریق اعتبار ایجاد نمی‌شود

سهراب مختاری مدیر کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان فارس از دیگر سخنرانان این گردهمایی بود. وی با تاکید بر اینکه افراد دارای مهارت‌های حرفه‌ای راحت‌تر قادر به ایجاد اشتغال هستند، گفت: وقت آن رسیده اگر اهمیت موضوع اشتغال را می‌بینیم به سمتی برویم که به کارآفرینی اهمیت بیشتری بدهیم.

مختاری افزود: آموزش مهارت‌های حرفه‌ای، در تنظیم بازار و سیاست‌گذاری‌های اشتغال می‌تواند کمک کند. مدیر کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی گفت: دفاتر کارآفرینی



اشاره: یازدهمین گردهمایی سراسری اشتغال جهاد دانشگاهی روزهای چهارشنبه و پنجشنبه ۱۷ و ۱۸ اردیبهشت ماه به میزبانی جهاد دانشگاهی استان فارس در شیراز برگزار شد. به گزارش خبرنگار بازارکار در این همایش دو روز، رئیس‌مس جهاد دانشگاهی کشور، که توانمند پاسنگوی بانک باشند.

طبی با اشاره به تب ایجاد شرکت‌های دانش‌بنیان که در کشور فراگیر شده است، گفت: آیا تضمینی برای خرید محصولات تولید شده توسط شرکت‌های دانش‌بنیان وجود دارد؟ اگر تضمین نباشد می‌توان انتظار داشت که یک شرکت محصولی را تولید کند و بگذارد که فردا بانک بفش را بگیرد و مطالباتش را طلب کند؟

رئیس جهاد دانشگاهی کشور یکی از تجارب منفی کشور ما را ایجاد بازار مقیاس دانست و گفت: اگر بنا به تولید یک محصول است باید مینا داشته باشیم، شاید در یک محصول وجود و فعالیت یک تولیدکننده کافی باشد، تولید و فعالیت تولیدی باید برای تولیدکننده صرفه اقتصادی باشد، در بررسی توسعه کشور کوره، متوجه می‌شویم که بازار را تجمع کرد و دست یک تولیدکننده در صنعت الکترونیک، خودرو و سایر صنایع سپرد اما در کشور ما هم الی ماشالله برای همه مجوز صادر می‌کنیم. وی با قبول اینکه توجه به بازارهای رقابتی در سطح بین‌الملل اهمیت دارد و تولید هم نباید عرصه منویل باشد، خاطر نشان کرد: صدور مجوز بدون مطالعه نیازها منجر به آن می‌شود که سر تولیدکنندگان ماکارونی و کاشی آمد.

طبی تصریح کرد: جهاد دانشگاهی از نهادهایی است که می‌تواند در این حوزه فعالیت کند، چه در حوزه علوم انسانی، چه پژوهشی و راهکار برای حل مسائل و مشکلات کشور ارائه بدهد. رئیس جهاد دانشگاهی کشور البته نوشتن استراتژی و اجرای آن نیاز را نیازمند ثبات سیاسی و وفاق ملی دانست و گفت: برنامه‌ها نباید در گردش‌های سیاسی دچار تغییر شود، اتفاقی که در جمهوری اسلامی زیاد افتاده است. باید توانیم کشمکش‌های سیاسی را نداشتیم تا سیاست‌های بلند مدت تأثیرگذار باشد و در برنامه پنجم توسعه جهاد دانشگاهی در حوزه اشتغال به این مسائل پرداخته شده است.

طبی ابراز امیدواری کرد در دوره مدیریت جدید جهاد دانشگاهی بتواند در توسعه علمی و فناوریانه و توسعه فرهنگ در ابعاد مختلف از جمله فرهنگ کار و تلاش، الگوسازی مناسبی انجام شود.

دعوت به همکاری
یک شرکت تولیدی و صنعتی
کارشناس توسعه بازار آشنا با فنون مذاکره و بازاریابی و مشتری مداری نیازمند است
ارسال رزومه به شماره فکس: ۸۸۷۵۴۹۱۱
INFO@HAVASAZ.COM

دعوت به همکاری
یک شرکت تولیدی از افراد فنی و کارشناس، ترجیحا با گرایش رنگ و رزین و سابقه کار مرتبط جهت سرپرستی قسمت آزمایشگاه و خط تولید رنگ دعوت به همکاری می نماید
واجبین شرایط رزومه خود را به آدرس ایمیل ذیل ارسال فرمایند.
Info@chemapco.com

دعوت به همکاری
یک شرکت در حوزه شبکه و امنیت دعوت به همکاری می نماید:

عنوان شغل	شرایط
کارشناس فنی	۲ سال سابقه کار در حوزه شبکه و امنیت آشنایی کامل به زبان انگلیسی
کارشناس امور مشتریان	۳ کارشناس امور مشتریان آشنا به مفاهیم مشتری مداری

لطفارزومه خود را به آدرس ایمیل زیر ارسال نمایید
job@athena.ir

دعوت به همکاری
شرکت تولیدی به تعدادی پرسنل با شرایط ذیل نیازمند است

ردیف	شغل	مدیرک تحصیلی	تعداد	سابقه کار
۱	رئیس انبار	لیسانس	۱ نفر	۵ سال
۲	تکنیسین صنایع معدنی	لیسانس	۱ نفر	۱ سال
۳	کارشناس بازرگانی	لیسانس	۱ نفر	۵ سال

S.resume93@gmail.com
فکس: ۶۶۶۱۰۰۵۴

دعوت به همکاری
یک شرکت مهندسی مشاور برای توسعه مدیریت منابع انسانی به یک نفر آقا با مدرک فوق لیسانس مدیریت با صنایع آشنا به مباحث نیروی انسانی نیازمند است
(اولویت با افراد با تجربه است)
Com.hrm@gmail.com

توجه
خوانندگان گرامی
تجربه ثابت نموده است در مواردی که پس از درج آگهی با تماس تلفنی یا مکاتبه از متقاضیان کار درخواست و ارایز وجه می شود، هدفی جزء سوء استفاده وجود ندارد، در اینگونه موارد هوشیار باشید!

دعوت به همکاری
نماینده محصولات پزشکی سامسونگ در ایران
۱- مهندسی پزشکی یا مهندسی الکترونیک مسلط به زبان انگلیسی، دارای روابط عمومی خوب جهت بخش فروش دستگاه‌های سونوگرافی، اکوکاردیوگرافی، رادیولوژی و الکتروشوک
۲- مهندسی الکترونیک یا مهندسی پزشکی دارای حداقل یکسال سابقه کار مفید و مسلط به زبان انگلیسی جهت بخش فنی علاقمندان رزومه خود را با ذکر ردفن شغلی به ایمیل زیر ارسال فرمایند.
iransamsungmed@hotmail.com

دعوت به همکاری
یک شرکت تولیدی جهت تأمین نیروی انسانی خود از فارغ‌التحصیلان رشته‌های زیر دعوت به همکاری می‌نماید.

مدرک تحصیلی	حداکثر سن	سابقه کار
لیسانس صنایع	۲۷ سال	_____
لیسانس مینوریت	۲۸ سال	_____

استخدام کارشناس تضمین کیفیت
شرکت حفاری اسرکیش کارشناس تضمین کیفیت با شرایط ذیل استخدام می نماید
شرایط احراز:
۱- مدرک تحصیلی: مهندس صنایع (تحلیل سیستم‌ها)
۲- سابقه کار: حداقل ۳ سال سابقه کار
۳- آشنایی کامل با زبان انگلیسی
۴- آشنایی کامل با استانداردهای OHSAS18001 و ISO14001-ISO9001
۵- جنسیت آقا
لطفارزومه ها به پست الکترونیکی ذیل ارسال شود
Cv1393@asrkish.com

دعوت به همکاری
یک شرکت مهندسی مشاور جهت تکمیل کادر فنی خود در تهران نیاز به یک نفر مهندس عمران با سابقه کار حداقل ۵ سال در زمینه سازه‌های دریایی و مسلط به نرم افزارهای SAP و SACS دارد.
علاقمندان می‌توانند رزومه خود را تا تاریخ ۱۳۹۳/۰۲/۲۰ به آدرس:
f.employ.1392@gmail.com ارسال نمایند.

دعوت به همکاری
یک شرکت مهندسی مشاور جهت تکمیل کادر فنی خود در تهران نیاز به یک نفر مهندس عمران با سابقه کار حداقل ۳ سال سابقه کار در زمینه سازه‌های دریایی و مسلط به نرم افزارهای SAP و SACS دارد.
علاقمندان می‌توانند رزومه خود را تا تاریخ ۱۳۹۳/۰۲/۲۰ به آدرس:
f.employ.1392@gmail.com ارسال نمایند.

سمینار رایگان تحلیل بازار سرمایه
www.trega.ir
جهت ثبت نام با شماره تلفن های ۰۲۸۹۶۶۶۷-۸ تماس حاصل فرمائید.

دعوت به همکاری
یک شرکت EPC به یک نفر مهندس ناظر تاسیسات مکانیکی و برق آشنا به محاسبات و مسلط به نظارت با حداقل ۵ سال سابقه کار جهت پروژه های اداری - تجاری و صنعتی نیازمند است.
ایمیل: sazeh.epc@gmail.com

دعوت به همکاری
یک شرکت تولید کننده قطعات خودرو جهت تکمیل کادر فنی خود پرسنل آقا در رشته های ذیل را به همکاری دعوت می نماید.
دیپلم و فوق دیپلم ماشین ابزار
دیپلم و فوق دیپلم الکترونیک
کارشناس ساخت و تولید
کارشناس الکترونیک
داوطلبان می توانند رزومه خود را به آدرس ایمیل و فاکس ذیل ارسال نمایند.
Toolmaking.resume@gmail.com
فکس: ۶۶۷۹۶۰۶۳

دعوت به همکاری
شرکت مهندسی مشاور مهندس عمران جهت نظارت عالیبه پل های بزرگ و تونل ها را دعوت به همکاری می نماید.
واجدین شرایط رزومه کاری خود را به شماره فاکس زیر ارسال نمایند
فکس: ۸۸۷۶۳۸۵۶

مجمع آموزشی تندیس تهران
(با مجوز رسمی از سازمان فنی و حرفه‌ای)
آموزش تخصصی تعمیرات انواع:
یخچال، فریزر، ساید بای ساید، سردخانه‌های صنعتی، ماکروفر، لباسشویی، ظرفشویی، کولر گازی
تلفن تماس: ۰۲۱-۶۶۴۲۶۰۴۷
www.ttandis.com
خوابگاه برای شهرستانی ها
پشتیبانی محدود بروزرسانی اطلاعات
آموزش نصب دوربین مدار بسته و انتقال تصاویر تحت شبکه، درب اتوماتیک

دعوت به همکاری
یک شرکت مهندسی در صنعت مخابرات نیازمند به ۲ نفر در بخش مهندسی و فروش با شرایط ذیل می باشد:
۱- لیسانس یا فوق لیسانس مخابرات
۲- لیسانس یا فوق لیسانس IT
ارسال رزومه به: jobs@ramaelectro.com

دعوت به همکاری
۱- فوق دیپلم ماشینکاری با تجربه کار
۲- نگهبان شب و روز، ساکن غرب تهران و شهرستان قدس
ارسال رزومه به آدرس ایمیل:
info@razi-center.net
یا نمابر: ۴۶۸۳۱۵۹۷ و ۴۶۸۴۳۲۷۱

دعوت به همکاری
آرشیست با حداقل ۱۵ سال سابقه طراحی و نظارت مسلط به فاز ۲
جهت دفتر تهران و نظارت کارگاهی
Sales@ilafco.com

دعوت به همکاری
یک پیمانکار عمومی و با تجربه در حوزه نیروگاهی و صنعتی به یک کارشناس کنترل کیفیت (مرد) با حداقل ۴ سال سابقه کار ترجیحا در حوزه نیروگاهی و با مدرک مهندسی عمران، برای فعالیت در ستاد خود واقع در شهر تهران نیاز دارد.
ایمیل جهت ارسال رزومه: ra_hrm@yahoo.com